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UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

OEM Reference

AUDI 8N0615423C
SEAT 8N0615423C
VW 8N0615423B
VW 8N0615423C

e not found or type unknown
paN

OEM Cross Reference

BOSCH
BOSCH
NK

ATE
BUDWEG CALIPER
TEXTAR
TEXTAR
CARDONE
UBD
ELSTOCK
HELLA
HELLA
GIRLING
TRW
TRW
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DELPHI
QUINTON HAZELL
FTE

FTE

0986473139
0986473139
2147265
24338417457
342960
38008800
38008800
384174
54848
861523
8AC355383471
8AC355383471
BHN282
BHN282
BHN282
LC7441
LC7441
LC7441
LC7441
QBS4413
RS389838A0
RX389838A0
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