

## Pinza freno SKBC-0460283

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown



## OEM Reference

AUDI	8N0615423C
SEAT	8N0615423C
VW	8N0615423B
VW	8N0615423C

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986473139
BOSCH	0986473139
NK	2147265
ATE	24338417457
BUDWEG CALIPER	342960
TEXTAR	38008800
TEXTAR	38008800
CARDONE	384174
UBD	54848
ELSTOCK	861523
HELLA	8AC355383471
HELLA	8AC355383471
GIRLING	BHN282
TRW	BHN282
TRW	BHN282
DELPHI	LC7441
QUINTON HAZELL	QBS4413
FTE	RS389838A0
FTE	RX389838A0